3 Vxor maritus possit vxore dimitte
pntes adulterio qd accusat p et
dimitte qd 19. Qui dimisit vxore
te excepta fornicacione et nec et
eodem mo vxor vivat qm tali mo
no ad in paria iudicia 22 q 1 si
quis vxore et q 1 pcepti et expi
oni non in intelligendo q possit nu
de alio 22 q 1 deo caucos. qd
nec dimitte cu p m 1 casibus ut he
1 q x. et ipm in extendi ad forni
cacionis suspicioes si qm suspicio 2 mt
in vobis et am ubi qm si pntia
2 q fuit solus ad sola mudi ac mudi
in eodem loco aut simi in mto separa
tionis et latens ad hoc comodo et
homo datus libe vxor dimitte 22 q
1 dicit dno et de de pntia lre
extendi ad vxore pdominici ut pnt
hoc vxor p dimitte vivat et casu
22 q 1. ecc. et c. adulterij. Itm intel
ligenda de spualis fornicacione ut si
marito ut vxor incidat in heresi ut
iudicium ut gentilitate et ambat
guagam ad infidelitate in quo casu
ab illo potest separi si alii mudi no lic
bit 28 q 1 y daltaria. qd de dno
quesiuit et c. de illo de d quer. qui
c. vlt vno nec dimitte p se se dnti
qd ut in dno. c. de illa.

4 Vxor si vir polluat aliqua secun claus
ra pudoris vxor possit cu dimitte et
licet ex tali coitu affinitas no sequat
in vir equo ut magis violat sua mudi
et magis peccat et id vide q dimitte pos
se qd coitat in hoc casu q fornicacione
comitit ut 22 q 1. meretricies.

7 Quid si aliquis tale quid agit in pnt
vxore qd fm hugo et laud. vxor p cu
dimitte qd vide intelligendo si vxor no
fuit in culpa si violentam cu pnto deop
ta et hinc.

6 Quid si alter colligit se ipm polluit
fm de hugo dicit q non excedit q possit
dimitte

1 Quisquis vxore solam voluntate sine vice
ccum adulterandi possit alio quicq alim
dimitte qd fm v no qd dno for mactibus
cu effectus accipiendo qd de pecc. d. r
q hoc aut verba.

8 Vxor vir tenet vxorem adulterij di
mitte qd fm qe. si fornicato qd secunda re
p pntia no debz dimitte qd vno 2 man
sepa d pntia qd qd si no pnta qd nec
ffona fornicato no dy tenet ne videt
pnt consistere qd vno pntia meretricis licet
vno tenet qd pntia ad correctioem
inducta qd.

9 Vxor vir initio adulterante possit
gratia aucte dimitte qd fm tho. m 2. 1
22 q 1. In vno coitat de fornicacione vxore
p aucte sua eam dimitte qd ad tho.
f. debita ei denegando qd si comiserit
ei no plu meret 12 regularitate ff qd
gradat sibi impedire accusandi ut dno 2
de debita conigale 5. 12. qui incipit vtr
vir tenet qd si ei debita reddat copul
pus aucte eam licet irregularitate. et vno
no to quot pudicia accusandi qd si lo
quamur quo ad cohabitacione no licet vno
vxore dimitte sine iudicio eam et sibi
imfert debz coipi ad recipiendum vni vir
mactibus probat fornicacione possit et fm
qnti. si prole qnti octo dieb no respitue
quibz clausa si no probatur plura.

acutius fiet et sic per melleg. 33. q. 2.
etiam si dicitur casus qd si adulterus sit
notorius in qd in flagranti non sit loco tale
per adulterium sua aucte dimittit et de dicitur
significasti et infortius debet de conc.
qd si iudex addit v. qd casus si notoria
sit fornicatio inter quatuor in ab ipa
no recedit a viro neq. pub. mora. cu.
adultero no pot. ad dimittit sui copula sua
aucte qd si forte cogit ad recipere et si ipa
pub. mora. ad adulterio no tene. maritus
ad recipere suie ad copulabit suie no et ibi
casus no tene. ad marito recipere si postq.
illa copulabit adulterio notorie et ad illud
adulterio no vitore et ibi not. casus per ca
morta manserunt inuicem nisi et ipa fuit
fornicatus.

10 In quibus casibus adulterio no possit a
viro accusari ad dimittit qd per Ray. in
sepit. p. m. si vir coniunctus de fornicatioe
32. q. 6. p. m. et de dicitur significasti.
11 si ipa p. m. t. cam. et de eo qui re.
vi. p. m. dicitur. 12 si ipa credebat
viro de factu et nupit alteri qd modo
rediens tene. ad recipere ut dicitur 2. b.
impedi. in 2. q. 3. 13 si cogitatio fuit
latenter ab aliq. que debeat esse viz
ar. 32. q. 2. in l. m. 14 si fuit in ipa
precepta 32. q. 4. p. m. et intelligit de
vi absolati alia no accusare 32. q. 1.
et de concub. 15 qd recedant ad
sibi post adulterio ad ad publice ad ul
terius vitare in consorcio maritali
32. q. 1. c. 2. et 3. C. de adul. l. c. m. et
adulterio. 16 qd si quis infidelis
conjugem repudiavit et illa nubat ali
pariter vir iudicatus ad fidei sit et ma
licia tene. ad recipere et de dicitur. Gau
dem. 9. q. 1. dicitur. de hoc. b. impedi. in 9.
q. 1. et de hoc. p. m. 2. d. 2. q.

11 Quis effectus accusatoris de adulterio
no per Ray. effectus qd qd ipa
marito probet. ad illa restitua. nec
accipiat com. cum de aliquo. 1. ca
sus qui habet in p. m. 3. de pluri.

a cohabitatione et fornicatione qua ei
tenetur et per ingredi religionem
et dicitur 21. q. 2. a. q. d. si in con
tine. tene. dicitur alio. dicitur. Idem
tho. et p. m. 2. d. 36.

12 Quod si vir prius aucte dimisit
adulterio et inuicem manserunt in
q. post ab ea reuocari et per Ray. vi
hugone narzasse qd si viro publice
morata sit ad adulterio viro casus ante
fuit per inuicem manserunt et dicitur
si illa eo dedit no pot. et casus si no pub
lice mora. qd tunc no pot. in fuit et
si ingressus fuit post reuocari

13 Quod si mulier adulterio ingressa
2. manserunt inuicem viri post com.
reuocari et per Ray. reuocari ad pot.
14 si motus per ingredi adulterio vid
ad adulterio no pot. sine licentia alterius
et in ingressa per viro sciente et no
gratidite factus per videtur data licentia
et vir tenetur continere

18 Quod si post licentia facta dicitur et
postquam alter fuit et factus ad in
gressus per religionem contra eam
decepta fuisse et facta tunc inuicem
tunc per Ray. casus si professus se
nisset inuicem et factus et tenetur
videtur debet no. aut possit cogere
et in dicitur inuicem casibus inuicem non
repatat vir no pot. vir repatat videtur
qd iudicant sibi p. factis ordinis sus
ceptos ad religionem ingressus de hoc
in m. 2. q. 3. 4. et b. dicitur in 8.

17 Dico qd lata sit sententia dicitur per
adulterio vxoris postea vir adulterio
nupit inter post ea repatit et per
Ray. no pot. de cogere per iudex in
q. dicitur suo debet illud cogere et de.
de un. iud. tua nos. et de dicitur. et
licet. videtur et c. et dicitur. 1. dicitur. hys qui
moro. iud. per p. m. no pot. dicitur
videtur a viro no dicitur si in dicitur
fuit mane dicitur aut viro suo
uoluntari et vir videtur suo dicitur
mittat per et per Ray. de mand.

equitate p[er] v[er]u[m] rep[er]it q[uo]d accipit
n[on] iudicant[ur] e[ss]e d[omi]ni repleto[rum] de adul
terio q[ui]dem tho. al. et pe.

16 **V**ir v[er]o et vxor equalit[er] peccant
p[er] adulteriu[m] q[uo]d p[er] se licet in causa
adulterij v[er]i et vxor ad equalia iudi
cent[ur] ut sup[er] dem[on]st[ra]t q[uo]d quia v[er]oq[ue] licet
id est adulterij dimittit[ur] no[n] t[ame]n hoc
q[uo]d ex equali no[n] facit pecc[atu]m q[uo]d v[er]o no[n]
plus peccat mulier quia peccat tot
boni prole q[uo]d alio[m]o equalit[er] per
e[ss]e q[uo]d t[ame]n boni p[ro]ci et hoc e[st] sup[er]
fiane no[n] dimittit[ur] q[uo]d d[omi]ni iuste licet
v[er]oq[ue] dimittit[ur] aliu[m] q[uo]d t[ame]n peccat
plus peccat v[er]o q[uo]d v[er]o p[ro]p[ri]os v[er]o
ad tho. m. d. d. 34.

17 **P**one q[uo]d v[er]i qui p[ro]ter fornicato[rum]
vxo[rum] fornicat[ur] q[uo]d p[ro]p[ri]a no[n] vult a
re conu[er]t[ur] sibi et illa no[n] vult m[er]it[us]
q[uo]d cogit[ur] q[uo]d p[er] se v[er]o q[ui] no[n]
peccat p[ro]ter p[ro]p[ri]a t[ame]n repellit illa t[ame]n
v[er]o no[n] obstat sicut q[uo]d q[uo]d fauore
m[er]o m[er]o d[omi]ni et in d[omi]ni m[er]o
v[er]oq[ue] no[n] debet e[ss]e de legib[us] q[uo]d fauore
ad. 1. q. 1. no[n] erit conu[er]t[ur] tho. p[er]
et so.

18 **P**one q[uo]d v[er]i adulterat[ur] et conu[er]t[ur]
si vxor manifeste n[on] p[er] v[er]o illa
accusat[ur] et sine p[ro]p[ri]a dimittit[ur] q[uo]d p[er]
v[er]o credo q[uo]d no[n] quia no[n] deficit v[er]o
an ius de p[ro]p[ri]a de si p[ro]bati ar. 22.
q. 1. p[er] totu[m] ad tho. al. so. et o[st]i
si t[ame]n v[er]o e[ss]et p[ro]p[ri]a et vxor
monita nollet age[re] si in adulterio p[er] se
uicid[us] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[er] p[ro]p[ri]a dimittit
ad 22. q. 1. c. 1. et 3. ad so. et o[st]i.